
 
VÝSTRAHA ČHMÚ 

SYSTÉM INTEGROVANÉ VÝSTRAŽNÉ SLUŽBY 
 
Zpráva č. 000044 
Odesláno: 10.2.2021 12:05:05 
Zpráva aktualizuje předchozí zprávu č. 000043 vydanou 09.02.2021 v 11:25:08 hodin 
Územní platnost: ORP Kravaře 

 
 
Meteorologická situace: Mezi tlakovou níží nad Balkánem a tlakovou výší, která zmohutní nad jižní 
Skandinávií, k nám pronikne arktický vzduch od severu.  

 
Sněhové jazyky  Nízký st. nebezpečí  10.2. 16:00 – 12.2. 15:00

 

Popis: Očekává se tvorba sněhových jazyků.  

Doporučení: Zhoršení sjízdnosti komunikací, některé vozovky mohou být nesjízdné. Při řízení auta je nutná zvýšená 
opatrnost. Při cestování sledovat dopravní zpravodajství. Na horách dodržovat pokyny Horské služby.  

Silný mráz  Nízký st. nebezpečí  
9.2. 11:15 
11.2. 18:00

 – 13.2. 14:30
 

Popis: Očekává se pokles minimální teploty vzduchu pod -12 °C.  

Doporučení: Nebezpečí prochladnutí a omrznutí nechráněných částí těla. Doporučuje se chránit se teplým oblečením ve 
více vrstvách a vhodnou obuví. Malé děti, starší a nemocní občané by měli omezit délku pobytu venku. Proti prochladnutí 
pomáhá teplý nápoj, jídlo a tělesný pohyb.  

 
 


